
AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA PISANA

Commissione Elettorale RSU

 17 - 18 - 19  APRILE 2018 - ELEZIONI RSU 

Schede Bianche Schede Nulle Totale dei Voti  N° seggi da assegnare QUORUM
4 57 2081 45 46,2444444444444

LISTE
VOTI VALIDI 

OTTENUTI (V)
QUORUM (Q)

SEGGI 
OTTENUTI CON 
QUORUM PIENO 

(A)

RESTI V - (A x Q) = R
SEGGI 

OTTENUTI 
DAI RESTI

TOTALE SEGGI 

OTTENUTI

23 1

4

DETERMINAZIONE DEL QUORUM E ASSEGNAZIONE DEI SEGGI PER OGNI LISTA

14

2

46,2444444444444 14Lista 1 NURSIND

Lista 2 COBAS

651

69 146,2444444444444

Pisa, Lì 20 APRILE 2018

p.la COMMISSIONE ELETTORALE
Il Presidente

Cristiano Berti

Lista 8 CGIL 395 46,2444444444444 8 25,04444444 1 9

45

1

23 1

4

5

3

2 3

1

2

Lista 5 CISL FP    

1

TOTALE SEGGI 
ASSEGNATI

40
SEGGI DA RIPARTIRE 

CON I MAGGIORI 
RESTI

1

9

3

46,2444444444444

46,2444444444444

2

431

108

46,2444444444444

57

Lista 4    UIL FLP

2020Totale Voti Validi

39

16

39

11

131

46,2444444444444

Lista 2 COBAS

Lista 3  FSI            

69

Lista 7           
NURSIG UP

Lista 6            
FIALS

178

1

1

9 15

46,2444444444444

46,2444444444444

Pisa, Lì 20 APRILE 2018

p.la COMMISSIONE ELETTORALE
Il Presidente

Cristiano Berti



AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA PISANA

Commissione Elettorale RSU

 17 - 18 - 19  APRILE 2018 - ELEZIONI RSU 

TOTALE S.CHIARA CISANELLO 1 CISANELLO 2

Lista 1 NURSIND 651 157 390 104

Lista 2 COBAS 69 31 36 2

Lista 3  FSI 57 5 28 24

Lista 4    UIL FLP 431 132 181 118

VOTI VALIDI PER CIASCUNA LISTA

Pisa, Lì 20 APRILE 2018

p.la COMMISSIONE ELETTORALE
Il Presidente

Cristiano Berti

Lista 4    UIL FLP 431 132 181 118

Lista 5 CISL FP 108 44 30 34

Lista 6  FIALS 178 17 129 32
Lista 7 NURSING 

UP 131 12 84 35

Lista 8 CGIL 395 123 159 113

Pisa, Lì 20 APRILE 2018

p.la COMMISSIONE ELETTORALE
Il Presidente

Cristiano Berti


