Commissione Elettorale RSU

17 - 18 - 19 APRILE 2018 - ELEZIONI RSU

DETERMINAZIONE DEL QUORUM E ASSEGNAZIONE DEI SEGGI PER OGNI LISTA

Schede Bianche	Schede Nulle	Totale dei Voti	N° seggi da assegnare	QUORUM
4	57	2081	45	46,244444444444

LISTE	VOTI VALIDI OTTENUTI (V)	QUORUM (Q)	SEGGI OTTENUTI CON QUORUM PIENO (A)	RESTI V - (A x Q) = R	SEGGI OTTENUTI DAI RESTI	TOTALE SEGGI OTTENUTI
Lista 1 NURSIND	651	46,2444444444444	14	4		14
Lista 2 COBAS	69	46,244444444444	1	23	1	2
Lista 3 FSI	57	46,244444444444	1	11		1
Lista 4 UIL FLP	431	46,244444444444	9	15		9
Lista 5 CISL FP	108	46,244444444444	2	16	1	3
Lista 6 FIALS	178	46,244444444444	3	39	1	4
Lista 7 NURSIG UP	131	46,244444444444	2	39	1	3
Lista 8 CGIL	395	46,244444444444	8	25,0444444	1	9
Totale Voti Validi	2020	TOTALE SEGGI ASSEGNATI	40	SEGGI DA RIPARTIRE CON I MAGGIORI RESTI	5	45

p.la COMMISSIONE ELETTORALE
Il Presidente
Cristiano Berti

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA PISANA

Commissione Elettorale RSU

17 - 18 - 19 APRILE 2018 - ELEZIONI RSU

VOTI VALIDI PER CIASCUNA LISTA

	TOTALE	S.CHIARA	CISANELLO 1	CISANELLO 2
Lista 1 NURSIND	651	157	390	104
Lista 2 COBAS	69	31	36	2
Lista 3 FSI	57	5	28	24
Lista 4 UIL FLP	431	132	181	118
Lista 5 CISL FP	108	44	30	34
Lista 6 FIALS	178	17	129	32
Lista 7 NURSING UP	131	12	84	35
Lista 8 CGIL	395	123	159	113

p.la COMMISSIONE ELETTORALE
Il Presidente
Cristiano Berti